
UCHWAŁA NR 0007.8.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.68.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2017 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 49.358,21 zł
w tym:
dochody bieżące o kwotę 49.358,21 zł
Zmniejsza się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 191.913,00 zł
w tym:
dochody bieżące
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

o kwotę 191.913,00 zł

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 1.687.753,19 zł
w tym:
wydatki bieżące o kwotę 329.758,19 zł
wydatki majątkowe o kwotę 1.357.995,00 zł
Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 1.658.465,98 zł
w tym:
wydatki bieżące o kwotę 32.400,00 zł
wydatki majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

o kwotę 1.626.065,98 zł

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:
1) po stronie dochodów kwotą 47.912.150,21 zł
2) po stronie wydatków kwotą 52.495.738,21 zł

4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 4.583.588,00 zł, 
który pokryty zostanie przychodami z tytułu:
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.602.808,00 zł,
2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w wysokości 1.980.780,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.183.588,00 zł jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, w tym z tytułu:
1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.202.808,00 zł,
2) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, w wysokości 1.980.780,00 zł.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik
nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.8.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 17 616,00 0,00 45 000,00 62 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

17 616,00 0,00 45 000,00 62 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 10 945 163,00 -191 913,00 0,00 10 753 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 163,00 -191 913,00 0,00 10 753 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 888 163,00 -191 913,00 0,00 10 696 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 000,00 0,00 4 358,21 1 675 358,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 000,00 0,00 4 358,21 1 675 358,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 358,21 4 358,21

bieżące razem: 47 489 848,00 -191 913,00 49 358,21 47 347 293,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe razem: 564 857,00 0,00 0,00 564 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 514 857,00 0,00 0,00 514 857,00

Ogółem: 48 054 705,00 -191 913,00 49 358,21 47 912 150,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 605 696,00 0,00 0,00 605 696,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.8.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r.

Z tego:

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5 542 970,00 560 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 999 734,02 1 000,00

zmniejszenie -776 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776 565,98 -776 565,98 0,00 0,00

zwiększenie 334 664,98 79 999,98 79 999,98 0,00 79 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 665,00 254 665,00 254 665,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 101 069,00 639 999,98 629 999,98 0,00 629 999,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 069,02 4 460 069,02 4 254 399,02 1 000,00

przed zmianą 5 520 970,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982 970,00 4 981 970,00 3 999 734,02 1 000,00

zmniejszenie -776 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776 565,98 -776 565,98 0,00 0,00

zwiększenie 334 664,98 79 999,98 79 999,98 0,00 79 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 665,00 254 665,00 254 665,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 5 079 069,00 617 999,98 617 999,98 0,00 617 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 069,02 4 460 069,02 4 254 399,02 1 000,00

przed zmianą 2 989 336,00 968 716,00 868 716,00 9 474,00 859 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 620,00 2 020 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 538 336,00 1 088 716,00 988 716,00 9 474,00 979 242,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 620,00 2 449 620,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 616,00 121 616,00 21 616,00 9 474,00 12 142,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 381 616,00 121 616,00 21 616,00 9 474,00 12 142,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 867 720,00 847 100,00 847 100,00 0,00 847 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 620,00 2 020 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 156 720,00 967 100,00 967 100,00 0,00 967 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 620,00 2 189 620,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 205 048,00 716 398,00 716 398,00 5 500,00 710 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 650,00 488 650,00 195 153,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764 330,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 330,00 674 330,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 969 378,00 806 398,00 806 398,00 5 500,00 800 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 980,00 1 162 980,00 195 153,00 0,00

przed zmianą 1 205 048,00 716 398,00 716 398,00 5 500,00 710 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 650,00 488 650,00 195 153,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764 330,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 330,00 674 330,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 969 378,00 806 398,00 806 398,00 5 500,00 800 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 980,00 1 162 980,00 195 153,00 0,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 7 224 273,00 6 295 073,00 6 101 473,00 5 004 247,00 1 097 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -849 500,00 -849 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 407 173,00 6 327 473,00 6 133 873,00 5 036 647,00 1 097 226,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000 587,00 5 071 387,00 5 042 487,00 4 171 285,00 871 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 929 200,00 929 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -849 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -849 500,00 -849 500,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 5 151 087,00 5 071 387,00 5 042 487,00 4 171 285,00 871 202,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 624 352,00 624 352,00 624 052,00 541 399,00 82 653,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 656 752,00 656 752,00 656 452,00 573 799,00 82 653,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 311 733,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 683 359,00 16 683 359,00 14 756 232,00 11 279 333,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 367 906,00 6 367 906,00 6 116 795,00 5 263 749,00 853 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 280,00 -11 280,00 -11 280,00 -11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 356 626,00 6 356 626,00 6 105 515,00 5 252 469,00 853 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 605,00 257 605,00 246 517,00 174 333,00 72 184,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 255 271,00 255 271,00 244 183,00 171 999,00 72 184,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500 950,00 3 500 950,00 2 684 065,00 1 786 343,00 897 722,00 731 000,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 496 650,00 3 496 650,00 2 679 765,00 1 782 043,00 897 722,00 731 000,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 206,00 400 206,00 385 370,00 310 143,00 75 227,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 396 906,00 396 906,00 382 070,00 306 843,00 75 227,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 812 209,00 1 812 209,00 1 806 760,00 1 083 235,00 723 525,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 1 811 529,00 1 811 529,00 1 806 080,00 1 082 555,00 723 525,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 003 289,00 1 003 289,00 324 115,00 300 843,00 23 272,00 669 600,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 1 001 189,00 1 001 189,00 322 015,00 298 743,00 23 272,00 669 600,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 781 922,00 781 922,00 753 822,00 683 148,00 70 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 406,00 -8 406,00 -8 406,00 -8 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 773 516,00 773 516,00 745 416,00 674 742,00 70 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 142 000,00 2 082 000,00 2 057 000,00 164 532,00 1 892 468,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 358,21 7 358,21 7 358,21 0,00 7 358,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 149 358,21 2 089 358,21 2 064 358,21 164 532,00 1 899 826,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 358,21 7 358,21 7 358,21 0,00 7 358,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 142 358,21 142 358,21 117 358,21 0,00 117 358,21 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 466 451,00 43 842 511,00 29 182 180,00 18 435 646,00 10 746 534,00 2 537 446,00 11 972 885,00 0,00 0,00 150 000,00 8 623 940,00 8 622 940,00 4 194 887,02 1 000,00

zmniejszenie -1 658 465,98 -32 400,00 -32 400,00 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 626 065,98 -1 626 065,98 0,00 0,00

zwiększenie 1 687 753,19 329 758,19 329 758,19 32 400,00 297 358,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 995,00 1 357 995,00 254 665,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 495 738,21 44 139 869,19 29 479 538,19 18 435 646,00 11 043 892,19 2 537 446,00 11 972 885,00 0,00 0,00 150 000,00 8 355 869,02 8 354 869,02 4 449 552,02 1 000,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.8.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r. zmieniający Załącznik Nr 3 do 

Uchwały nr 0007.68.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2018 r.

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1
Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładu do WZC Sp. z o.o. 
w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00

2
Zakup i montaż urządzeń w budynku 
oczyszczalni ścieków w Cisownicy

010 01010 6050 148 000,00

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej 
przy budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy

010 01010 6050 35 670,00

010 01010 6057 1 174 771,00
4

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Cisownicy do Pasiek - etap V

010 01010 6059 1 350 784,00

010 01010 6057 806 009,00
5

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie 
Równi 010 01010 6059 922 835,02

6
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Goleszów

010 01010 6230 22 000,00

7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608 S
w Dzięgielowie

600 60014 6300 260 000,00

8
Modernizacja dróg na terenie Gminy 
Goleszów

600 60016 6050 1 720 150,00

9
Projekt i budowa ul. Spacerowej 
w Bażanowicach

600 60016 6050 30 000,00

10 Projekt i budowa drogi ul. Ożany 
w Cisownicy

600 60016 6050 23 470,00

11 Zagospodarownie terenu przy
ul. Sportowej w Puńcowie

600 60016 6050 251 000,00

12
Projekt i budowa mostu w ciągu drogi
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050 165 000,00

13
Inicjatywa lokalna "W Goleszowie 
stawiam na zabawę, ruch i zdrowie"

700 70005 6050 98 650,00

14
Projekt i budowa instalacji elektrycznej 
w budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 540 000,00

15
Projekt i budowa przyłączy gazowych 
w budynkach komunalnych przy 
ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 224 330,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



700 70005 6057 125 458,00
700 70005 6059 69 695,0016 Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na 

cele rekreacyjne - etap I
700 70005 6050 4 847,00

17 Zakup gruntów 700 70005 6060 100 000,00
18 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 34 200,00

19
Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
Goleszów wraz z zagospodarowaniem 
terenu

750 75023 6050 500,00

20
Zakup przełączników sieciowych do 
serwerowni

750 75023 6060 45 000,00

21
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie

754 75405 6170 12 500,00

22
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego 
dla OSP Bażanowice

754 75412 6050 130 000,00

23 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 900 90005 6230 60 000,00
Razem: 8 355 869,02

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.8.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r. zmieniający Załącznik Nr 4 do 

Uchwały nr 0007.68.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2018 r.

Lp. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

1 980 780,00

2
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 202 808,00

3 Razem przychody (1+2) 5 183 588,00
4 Dochody budżetu 47 912 150,21

Razem przychody i dochody (3+4) 53 095 738,21
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 600 000,00
2 Spłata pożyczek 0,00
3 Wydatki budżetu 52 495 738,21

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 53 095 738,21

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.8.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 7 marca 2018 r. zmieniający Załącznik Nr 10 do 

Uchwały nr 0007.68.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2018 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 

dotacja na 2018
Dotacje podmiotowe 715 000,00

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 450 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 265 000,00

Dotacje celowe 420 226,00

1 600 60014

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na realizację 
zadania pn. "Remont nawierzchni DP 2611 S - Leszna - Leszna 
Górna" 100 000,00

2 600 60014

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608S 
w Dzięgielowie" 260 000,00

3 851 85158

Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym
w zakresie przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów 7 306,00

4 852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 12 920,00

5 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00
Dotacje na podstawie innych ustaw 46 220,00

1 754 75405
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej 
Policji w Cieszynie 12 500,00

2 801 80195

Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach 9 720,00

3 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 9 000,00
4 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 15 000,00

RAZEM: 1 181 446,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania
Planowana 

dotacja na 2018
Dotacje podmiotowe 1 410 600,00

1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00
2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 536 000,00
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 195 000,00
4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 669 600,00

Dotacje celowe 323 900,00
1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 22 000,00
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 2 400,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 1



4 855 85510
Powadzenie placówki wsparcia dziennego w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej 14 500,00

5 900 90095 Usuwanie wyrobów azbestowych 25 000,00
6 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 60 000,00
7 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 160 000,00

RAZEM: 1 734 500,00

Ogółem dotacje bieżące 2 561 446,00
Ogółem dotacje majątkowe 354 500,00

RAZEM 2 915 946,00

Id: 07CB94E4-2BA6-42E9-AF78-A3ABBD0B34C4. Podpisany Strona 2




